1

平成 30 年 10 月 4 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1 部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であるギブソン・ホールディングス・インクの平成 30 年 3 月期の決算

内容につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．親会社等の名称等

平成 30 年 3月 31 日現在

（1）親会社等の名称 ギブソン・ホールディングス・インク (Gibson Holdings, Inc.)

（2）所 在 地 アメリカ合衆国、37217 テネシー州、ナッシュビル、プラスパーク・

ブルバード 309

 （登記上の事務所：アメリカ合衆国、19808 デラウェア州、ニュー・

キャッスル郡、ウィルミントン、スイート 400、2711 センターヴィ

ル・ロード）

（3）代 表 者 CEO 兼取締役 ヘンリー・イー・ジャスキヴィッツ

（4）事 業 内 容 当社及び他のグループ会社の株式の取得及び保有

（5）資 本 金 53,713 千米ドル

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（1）株式の所有者別状況

平成 30 年 3月 31 日現在

区分

株式の状況
単元未満

株式の

状況

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計

個人以外 個人

株主数（人） － － － － 1 － － 1 －

所有株式数

（株）
－ － － －

普通株式

100
－ －

普通株式

100
－

所有株式数

の割合（％）
－ － － － 100 － － 100 －

2

（2）大株主の状況

平成 30 年 3月 31 日現在

氏名又は名称 住 所
所有株式数

（株）

発行済株式総数に対す

る所有株式数の割合

（％）

ギブソン・ブランズ・インク

(Gibson Brands, Inc.)

アメリカ合衆国、37217 テネシー州、

ナッシュビル、プラスパーク・ブル

バード 309

普通株式

100
100

計 ―
普通株式

100
100

（3）役員の状況

平成 30 年 3月 31 日現在

役 職 氏 名 生年月日 略 歴 任 期
所有株式数

（株）

CEO 兼取締役
ヘンリー・イー・

ジャスキヴィッツ

昭和 28 年

3 月 3 日

昭和 60 年 10 月

Gibson Brands, Inc.会長

就任（現任）

昭和 60 年 10 月

同社 CEO 就任（現任）

昭和 60 年 10 月

同社取締役就任（現任）

（注 1） ―

プレジデント

兼取締役

デビット・ベリー

マン

昭和 27 年

1 月 7 日

昭和 60 年 10 月

Gibson Brands, Inc.取締役

平成 4年

同社プレジデント就任（現

任）

（注 1） ―

上 級 ヴ ァ イ

ス・プレジデ

ント兼法務顧

問兼秘書役

ブルース・エイ・

ミッチェル

昭和 30 年

4 月 16 日

平成 8年-平成 20 年

コンプベネフィット社

上級ヴァイス・プレジデント

兼法務顧問兼秘書役

平成 21 年

Gibson Brands, Inc.

上級ヴァイス・プレジデント

兼法務顧問兼秘書役就任

（現任）

（注 1） ―

（注 1）役員の任期は定められておりません。

3

３．親会社等の財務諸表

（1）貸借対照表の要旨（平成 30 年 3 月 31 日現在）

（単位：千米ドル）

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 資 産

固 定 資 産

33

50,540

流 動 負 債

固 定 負 債

負 債 合 計

1,648

―

1,648

純 資 産 の 部

資 本 金

利 益 剰 余 金

純資産合計

53,713

△4,788

48,925

資 産 合 計 50,573 負債・純資産合計 50,573

（2）損益計算書の要旨（自 平成 29 年 4 月 1日 至 平成 30 年 3 月 31 日）

（単位：千米ドル）

科   目 金   額

売上高

一般管理費

営業利益

営業外費用

税引前当期純利益

当期純利益

―

―

―

―

―

―

以 上